
www.strong-eu.com

Mbps

Mbit/s

1800

4
Years 

warranty

WI-FI 6 REPEATER AX1800
Zmodernizujte vaši síť Wi-Fi!

Rychlý a spolehlivý nepřerušovaný signál Wi-Fi kdekoli 
je potřeba!

OPAKOVAČ STRONG AX 1800 je pro domácnosti s vysokým 
počtem zařízení obrovský kvalitativní skok. Použití Wi-Fi 6 
umožňuje vytvořit perfektní řešení pro prodloužení dosahu 
vašeho modemu nebo routeru během pár minut. Díky 
maximální rychlosti 1800 Mbit/s je OPAKOVAČ AX 1800 
kompaktním řešením pro připojení do elektrické zásuvky, které 
umožňuje velmi pohodlnou instalaci.

Systém dvou nastavitelných externích antén v kombinaci 
s inteligentním systémem LED indikátorů pro optimální 
umístění opakovače zajišťuje širší a spolehlivější pokrytí 
signálem Wi-Fi v celé vaší domácnosti. Rozšiřte vaši Wi-Fi i 
do těch nejodlehlejších zákoutí vaší domácnosti a zahrady, 
a využívejte všech výhod nové generace Wi-Fi. Streamujte, 
přehrávejte a surfujte rychleji, než kdykoli předtím, při plném 
pokrytí vaší domácnosti.

Tento Wi-Fi 6 OPAKOVAČ AX 1800 lze rovněž nakon�gurovat 
jako špičkový přístupový bod 802.11ax Wi-Fi 6 a okamžitě tak 
vylepšit Wi-Fi vašeho stávajícího jednopásmového modemu, 
aniž byste jej museli měnit za nový. Užívejte si maximální 
zabezpečení díky protokolu bezdrátového zabezpečení WPA2 
a nejnovějšímu WPA3.

	� Wi-Fi 6 standard IEEE 802.11ax

	� Rychlost až 1800  Mbit/s

	� Zpětná kompatibilita se 
standardy Wi-Fi 5 a Wi-Fi 4

	� 574 Mbit/s @ 2.4 GHz  & 1201 
Mbit/s @ 5GHz

	� Různé provozní režimy –
opakovač/přístupový bod/router

	� Kompatibilní s jakýmkoli 
standardním modemem nebo 
routerem

Bezdrátový výkon Pokrytí a spolehlivost Zabezpečení Připojení

	� 2 nastavitelné externí antény 
zajišťující maximální pokrytí a 
spolehlivost

	� Inteligentní systém LED 
indikátorů umožňující optimální 
umístění opakovače

	� WPA/WPA2/ WPA3 pro nejvyšší 
úroveň zabezpečení Wi-Fi 

	� Tlačítko funkce Connect & 
Secure zaručující snadné 
nastavení a maximální 
zabezpečení sítě

	� Síťový vypínač

	� 1× port Gigabit Ethernet 
WAN/LAN



www.strong-eu.com

Game Console

LAN

Laptop

Existing

modem/router Tablet

Smartphone

Desktop Smart TV

Wi-Fi

Frekvence 2.4 GHz & 5GHz (11ax)

Standardy  IEEE 802.11ax /IEEE 802.11ac /IEEE 
802.11n/IEEE 802.11g /IEEE 802.11a/
IEEE 802.11b

Rychlost přenosu dat  5GHz: až 1201 Mbps 
2.4GHz: až 574 Mbps 

Zabezpečení WPA-PSK / WPA2-PSK / WPA3

Anténa 2x 5dBi

Vysílací výkon  CE: <20dBm(2.4 GHz), <23dBm(5.15 
GHz~5.25 GHz)

Podporované kanály  2.4GHz : 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13 
5 GHz : 36, 40, 44, 48, 52, 56, 60, 64, 100, 
104, 108, 112

Hardware

Ethernetové porty  1x 10/100/1000 Mbps self-adaptive 
LAN

Tlačítka Reset / WPS

LED indikátory WiFi / WPS / Power

Napájení  Zdroj energie s přímým připojením 
(100 V – 240 V)

Software

Průvodce kon�gurací Opakovač, router, přístupový bod

DHCP Automaticky, server, klient

Správa  Webové uživatelské rozhraní, 
nastavení času, zálohování/obnovení 
kon�gurace, aktualizace �rmwaru

Internetový protokol IPv4

Ostatní specifikace

Certi�kace CE

Obsah balení  REPEATERAX1800 
Ethernetový kabel 
Pokyny k instalaci 
Záruční list

Systémové požadavky  Windows 7, 8, 8.1, 10, Mac OS X, Linux, 
internetový prohlížeč

Prostředí  Provozní teplota: 0 °C až +40 °C 
Skladovací teplota: -40° C až +70 °C 
Provozní vlhkost: 10 % až 90 %, bez 
kondenzace 
Skladovací vlhkost: 5% až 90 %, bez 
kondenzace

Rozměry (Š × H × V)  77,8 x 49 x 130 mm

Rozměry s anténou (š x h x v) 77,8 x 49 x 222,8 mm

Hmotnost: 0.29 kg

WI-FI 6 REPEATER AX1800

REPEATERAX1800 EAN: 9120072376825

PCB: 10

V důsledku neustálého výzkumu a vývoje se mohou technické údaje, design, vyobrazení a vzhled produktů změnit bez předchozího upozornění. Společnost STRONG nenese žádnou odpovědnost v souvislosti se zde uvedenými logy, značkami 
a/nebo ochrannými známkami, které nejsou registrovány společností STRONG. Všechny názvy produktů jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami příslušných vlastníků. Wi-Fi, WPA3, WPA2, WPA jsou registrované 
ochranné známky společnosti Wi-Fi Alliance®.
Údaje o datové propustnosti, vzdálenosti, dosahu signálu a ploše pokrytí v m² slouží pouze pro orientaci a vycházejí z výsledků testování výkonu při běžném způsobu a podmínkách používání. Testovaný výkon není zaručen a může se lišit od 
skutečného výkonu v důsledku odlišného provozního prostředí, umístění produktů a jejich vzdálenosti, kombinace používaných produktů, materiálů budovy, bezdrátového a elektromagnetického rušení a dalších nepříznivých podmínek. 
Určeno pouze k použití ve vnitřních prostorách v členských státech EU a státech EFTA. 
© STRONG 2023. Všechna práva vyhrazena.


